様式第６号（第１３条関係）
	小竹町水洗便所等改造資金融資利子補給金申請書

年　　月　　日

小竹町長　　　　　　　　　　様

申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

私が融資を受けた水洗便所等改造資金を完済し、利子の補給を受けたいので、小竹
町水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給要綱第１３条第１項の規定により、下記
のとおり申請します。

	施工場所
	小竹町大字　　　　　　番地　　　（　　　　区　　　組）

	申込金融機関

	融　 資 　額
	円

	利子支払金額
	円

	振込先
	金融機関
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　支所
　　　　　　　　　　　金庫

	口座種別
	□普通　　□当座
	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

	受付番号
	　　　　　　　　　　　号
	受付印

	審査

	利子補給額
	円

注）１　黒太枠内及び該当する項目の□欄にレ印を記入してください。
　　２　添付書類　取扱金融機関が交付した水洗便所等改造資金融資あっせん残高証明
　　　　　　　　　書
　　３　この申請書は、融資資金完済後、１年以内に提出してください。